Nota de Empenho
Encerrado até Setembro 

Identificação

Unidade Gestora Documento Emissão

250101 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA (CNPJ: 05.805.924/0001-89) 2024NE01049 10/17/24

Credor 00394460005887 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Valor 358.780,91 (Trezentos e cinquenta e oito mil e setecentos e oitenta reais e noventa e um centavos)

Classificação

Nota de Reserva 2024NR00176

Tipo de Reserva PRÉ-EMPENHO

Órgão Orçamento 25 - MINISTÉRIO PÚBLICO

Unidade Orçamentária 25101 - PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

Programa de trabalho 03.122. 0111. 2600 - GESTÃO DE PESSOAS